
Preisblatt für Pleta de Mar Luxury Hotel by Nature, Mallorca - Nordostküste -
Canyamel
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Superior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder unter 16 Jahren sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 972,00 1.944,00

01.10.2024 - 15.10.2024 534,00 1.069,00

16.10.2024 - 31.10.2024 475,00 950,00

01.11.2024 - 02.11.2024 359,00 718,00

Privilege Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder unter 16 Jahren sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 675,00 1.350,00

01.10.2024 - 15.10.2024 432,00 864,00

16.10.2024 - 31.10.2024 372,00 745,00

01.11.2024 - 02.11.2024 270,00 540,00

Premium Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder unter 16 Jahren sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 783,00 1.566,00

01.10.2024 - 15.10.2024 486,00 972,00

16.10.2024 - 31.10.2024 416,00 832,00

01.11.2024 - 02.11.2024 310,00 621,00

Luxury Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder unter 16 Jahren sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 1.431,00 2.862,00

01.10.2024 - 15.10.2024 702,00 1.404,00

16.10.2024 - 31.10.2024 594,00 1.188,00

01.11.2024 - 02.11.2024 421,00 842,00

Concierge Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder unter 16 Jahren sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 594,00 1.188,00

01.10.2024 - 15.10.2024 392,00 783,00

16.10.2024 - 31.10.2024 326,00 653,00

01.11.2024 - 02.11.2024 248,00 497,00

Zusatzleistungen



Preisblatt für Pleta de Mar Luxury Hotel by Nature, Mallorca - Nordostküste -
Canyamel
Reisezeitraum Kategorie Preis

23.03.2024 - 02.11.2024 Halbpension 78,00


